2

ПРОТОКОЛ №16/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «04» июля 2013 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
….

II. Подведение итогов запроса предложений на право заключения договоров на поставку оборудования и лицензионного программного обеспечения Stone Soft для создания СЗПДн и проведение работ по созданию системы защиты персональных данных (1-й этап) при межсетевом взаимодействии «ТрансКонтейнер» на базе оборудования Stone Soft в 2013 году.
Докладчик: ЦКПБЗи Голенев А.И.
Конкурс: ЗП/007/ЦКПБЗ/0054
Заявка в АСБК: Т10019124, Т10019127, Т10019128.

….

	По пункту II повестки дня заседания:
1. Запрос предложений № ЗП/007/ЦКПБЗ/0054 на право заключения договоров на поставку оборудования и лицензионного программного обеспечения Stone Soft для создания СЗПДн и проведение работ по созданию системы защиты персональных данных (1-й этап) при межсетевом взаимодействии «ТрансКонтейнер» на базе оборудования Stone Soft в 2013 году по Лоту №1 и Лоту № 2 признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы аппарата управления (Протокол № 18/ПРГ заседания, состоявшегося  25 июня 2013 г.) по Лоту № 1 провести переторжку, по Лоту № 2 признать победителем ЗАО «Лета».
3. Поручить Постоянной рабочей группе аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер»:
по Лоту № 1
3.1 провести переторжку;
3.2 в соответствии с п.33 Положения направить приглашения к переторжке ЗАО «Лета», ООО «Кабест», ЗАО «Энвижн Груп», ЗАО «СофтЛайн Трейд» с указанием срока предоставления предложений «неделя».
по Лоту № 2
3.3. признать победителем ЗАО «Лета» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: проведение работ по созданию системы защиты персональных данных при межсетевом взаимодействии ОАО «ТрансКонтейнер» на базе оборудования Stone Soft.
Цена договора: 827 313,39 (восемьсот двадцать семь тысяч триста тринадцать рублей 39 копеек) без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Форма, сроки и порядок оплаты: Авансовый платеж в размере 30% (тридцать процентов) от стоимости работ. Оставшаяся часть стоимости работ перечисляется Исполнителю в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания акта сдачи-приемки выполненных работ, на основании выставленного исполнителем счета.
Срок выполнения работ: 90 (девяносто) календарных дней с даты заключения договора.
Место выполнения работ: в соответствии с условиями договора.
4. Поручить начальнику отдела информационной безопасности (ЦКПБЗи) Голеневу А.И.:
4.1. уведомить ЗАО «Лета» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
4.2. после подведения итогов по Лоту № 1 обеспечить установленным порядком заключение договора с  ЗАО «Лета».

….

Председатель Конкурсной
комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«10» июля 2013 год
image1.emf